МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

П Р И К А З

                                                     г. Бийск

16.05.2025                                                                                                         №-134-од

О порядке комплектования групп учащихся

для отдыха и оздоровления в профильных лагерях

с дневным пребыванием на базе

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»

На основании распоряжения Администрации города Бийска от

14.05.2025                  № 676-р и с целью организации отдыха, оздоровления и

занятости учащихся, нуждающихся в социальной поддержке, в период

летних каникул 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учащихся в количестве 28 человек, нуждающихся в

социальной поддержке, на отдых и оздоровление в профильных лагерях с

дневным пребыванием на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 3» за счет средств бюджета города.

2. Утвердить Положение о предоставлении мест в профильные

лагеря с дневным пребыванием учащимся муниципальных бюджетных

общеобразовательных организаций города Бийска, нуждающимся в

социальной поддержке.

Директор                                                                                Т.М.Лабуренко

		2025-05-26T08:49:17+0700
	Лабуренко Татьяна Михайловна